Edital de Concurso Público nº 06/2014 – Pág.

01

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS N.º 006/2014

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IPERÓ, Estado de São Paulo, visando atender aos
princípios básicos da legalidade, da impessoalidade, da moralidade, da igualdade, da
publicidade, da probidade administrativa e dos que lhes são correlatos, torna público para
conhecimento dos interessados, a retificação de termos constantes do Edital Completo do
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS POR INGRESSO N.º 006/2014, publicado na
edição n.o 358, de 01 de março de 2014, do “Jornal de Iperó”, conforme segue:

1 – O subitem 7.2.1. do Edital Completo do Concurso Público de Provas e Títulos n.o

006/2014, passa a vigorar com a seguinte redação:

“7.2.1. Será considerado aprovado o candidato que obtiver soma de pontos igual ou
superior a 20 (vinte) pontos, computados os pontos das materiais em conjunto.”

4 – Permanecem inalteradas as demais disposições contidas no Edital completo do
Concurso Público de Provas e Títulos n.o 006/2014, datado de 27 de fevereiro de 2014.

Iperó, 08 de abril de 2014.

VANDERLEI POLIZELI
Prefeito Municipal